

Hadsund Erhvervsbygninger VI A/S

C/O Meelby Klausen Holding ApS, Østerbro 27, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 29 91 72

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Jan Meelby Klausen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hadsund Erhvervsbygninger VI A/S
C/O Meelby Klausen Holding ApS
Østerbro 27, Mellerup
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 32 29 91 72
Stiftet: 2. september 2009
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
16. regnskabsår

Bestyrelse

Jan Meelby Klausen, Formand
Linhardt Jensen
Bent Roland Nielsen

Direktion

Bent Roland Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Modervirksomhed

Hadsund Erhvervsbygninger A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har de sidste år været af begrænset omfang, efter de har afhændet den ejede og udlejede ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod sidste års bruttofortjeneste 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-1.100	112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.165	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	26.046	130
3 Skat af årets resultat	<u>-5.730</u>	<u>-29</u>
Årets resultat	<u>20.316</u>	<u>101</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.316	70
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>31</u>
Disponeret i alt	<u>20.316</u>	<u>101</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>525.565</u>	<u>599</u>
Tilgodehavender i alt	<u>525.565</u>	<u>599</u>
Likvide beholdninger	<u>481</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>526.046</u>	<u>599</u>
Aktiver i alt	<u>526.046</u>	<u>599</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>20.316</u>	<u>70</u>
Egenkapital i alt	<u>520.316</u>	<u>570</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>5.730</u>	<u>29</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.730</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.730</u>	<u>29</u>
Passiver i alt	<u>526.046</u>	<u>599</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	0	70.487	570.487
Udloddet udbytte	0	0	-70.487	-70.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	20.316	20.316
	500.000	0	20.316	520.316

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>19</u>	<u>0</u>		
	<u>19</u>	<u>0</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>5.730</u>	<u>29</u>		
	<u>5.730</u>	<u>29</u>		
4. Virksomhedskapital				
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.				
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>5.730</u>	<u>0</u>	<u>5.730</u>	<u>0</u>
	<u>5.730</u>	<u>0</u>	<u>5.730</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hadsund Erhvervsbygninger A/S, CVR-nr. 29626731, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Hadsund Erhvervsbygninger VI A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttotab".

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.
